



UNIA EUROPEJSKA  
Sąsiedzi w działaniu  
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Nr sprawy : WE. 2110/2/2010

Gizycko, dnia 22 luty 2010r.

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Wyjaśnienie nr 2**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655 ze zmianami) w związku z zapytaniem Wykonawcy przekazuję odpowiedź :

**Pyt. 1**

W odpowiedziach na pytania zadane dnia 28-1-2010 został zamieszczony po raz drugi przedmiar robót w którym brak jest : pozycji 2.1, następnie pozycji dotyczącej podokienników (bez numeru lp i numeru KNR) oraz pozycji 3.22, 3.23, 3.24 wobec powyższego zasadnym jest pytanie – który z zamieszczonych przedmiarów jest obowiązującym?

**Pyt. 2**

Dlaczego w obu zamieszczonych przedmiarach brak jest logicznego ciągu numeracji kolejności poszczególnych pozycji oraz numeracji stron?

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie przewiduje ani wymiany okien, ani docieplenia stropodachu.

**1. Na przedmiot zamówienia składa się :**

- a) termorenowacja budynku szkoły w tym :  
⇒ docieplenie ścian zewnętrznych budynku szkoły,  
⇒ docieplenie ścian piwnic szkoły
- b) wykonanie obróbek blacharskich,
- c) uzupełnienie tynków,
- d) malowanie
- e) modernizacja instalacji centralnego ogrzewania – polegający na : płukaniu instalacji, hermetyzacji, uzupełnieniu instalacji przewodów c.o., montażu zaworów termostatycznych przygrzejnikowych z głowicą termostatyczna typu Danfoss, regulacji hydraulicznej instalacji
- f) montaż instalacji odgromowej – szczegółowy zakres prac określa projekt budowlany

Z przedmiaru robót usunięto pozycje, które nie wchodzą w zakres zamówienia, stąd brak kolejności poszczególnych pozycji.

**Pyt. 3**

Czy zamawiający uzna referencje na wykonanie trzech robót o łącznej wartości co najmniej 600.000 pln (roboty złożone : docieplenie budynków i wykonywanie c.o.)

Czy może należy wykazać co najmniej 3 roboty z których każda musi mieć wartość co najmniej 600.000 pln (roboty złożone : docieplenie budynków i wykonywanie c.o.)

**Odpowiedź :**

Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej trzech robót budowlanych polegających na wykonaniu : termomodernizacji budynku, remoncie instalacji c.o. o wartości łącznej co najmniej 600.000 PLN. Dotyczy to również budynków nowowytbudowanych i remontowanych. Wartość robót nie może obejmować stolarki okiennej i drzwiowej i należy te roboty wyłączyć z ogólnej wartości przeprowadzonych robót.

**Pyt. 4**

W projekcie technicznym zaprojektowano zawory termostatyczne ze zwykłą głowicą, natomiast w przedmiarze robót (poz. 4.5) są zawory grzejnikowe termostatyczne z głowicą z blokadą przeciw kradzieży. Czy należy wycenić zawory termostatyczne z głowicą z blokadą przeciw kradzieży?

**Odpowiedź :**

Tak, należy wycenić takie zawory jakie są w przedmiarze robót

DYREKTOR

*[Podpis]*  
Dr. Krzysztof Cymbroziak